



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0241/23 - HOS

Objednavatel: Ministerstvo zdravotnictví Odbor Hospodářské správy Palackého nám. 4 128 01 Praha 2 Tel: [REDACTED] Fax: [REDACTED] IČO: 00024341 Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001	Dodavatel: Zenova services s.r.o. Vinohradská 167 100 00 Praha 10 Tel: [REDACTED] IČO: 25051865 Bankovní spojení: IBAN: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
--	---

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25. 5. 2023 u Vás objednáme podlahářské práce viz přílohy. Práce budou prováděny v přízemí v m.č. 223, 223P, 223C, v 1. patře v m. č. 281, 282 a ve 2. patře v m. č. 350, 365, sklad 2P, chodby CH2, CH3, CH4, CH5, CH6, CH7 a CH8.

Termín: dle předaného harmonogramu.

Celková cena bez DPH 608 894 ,- Kč (736 762,- Kč vč. DPH)

Objednal: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

Dne: [REDACTED]

Schválil: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

Dne: [REDACTED]

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

!JEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy 0117/23



ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
Vyřizuje tel./fax: [REDACTED]

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.


Akceptace objednávky č. 0241/23-HOS dodavatelem


Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 6. června 2023

Jméno:



		<h1>Cenová nabídka</h1>		
ČSN EN ISO 9001		Nabídka číslo:		MZCR-2023-016
Název akce:		MZCR - dodávka linolea do místnosti č. 281		
Zakázka číslo:		1526	Objednávka číslo:	
Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	12,31	19,00 Kč	233,89 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	12,31	5,00 Kč	61,55 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	12,31	4,00 Kč	49,24 Kč
přestěrkování stávajících podlahy	m2	12,31	75,00 Kč	923,25 Kč
vysrávková stěrka	m2	3,69	80,00 Kč	295,44 Kč
penetrace	m2	12,31	12,00 Kč	147,72 Kč
instalace PVC	m2	12,31	100,00 Kč	1 231,00 Kč
frézování a svařování PVC vč. svařovacího drátu	bm	4	45,00 Kč	180,00 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	7,39	112,00 Kč	827,23 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina - homogenní vinyl	m2	14	340,00 Kč	4 760,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				8 709 Kč
Poznámka:				
místnost č. 281		m2	12,31	
<p>Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací</p> <p>V cenové nabídce nejsou koberecové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.</p> <p>V cenové nabídce nejsou zohledněny PVC sokly, bude účtováno podle skut.metrů dle SoD</p>				
Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát				
Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:		
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:		
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:		
Tel./Fax:		Tel./Fax:		
Jméno:		Jméno:		
Emailová adresa:		Emailová adresa:		
Datum:		Datum:		
Podpis:		Podpis:		
Razítko:		Razítko:		

		<h1>Cenová nabídka</h1>		
ČSN EN ISO 9001		Nabídka číslo:		MZCR-2023-012
Název akce:		MZCR - dodávka koberců včetně instalace místnost 282		
Zakázka číslo:		1526	Objednávka číslo:	
Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	159,11	19,00 Kč	✓ 3 023,09 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	159,11	5,00 Kč	✓ 795,55 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	159,11	4,00 Kč	✓ 636,44 Kč
přestěrkování stávající podlahy	m2	159,11	75,00 Kč	✓ 11 933,25 Kč
vysprávková stěrka	m2	47,73	80,00 Kč	✓ 3 818,64 Kč
penetrace	m2	159,11	12,00 Kč	✓ 1 909,32 Kč
instalace kobercových čtvrtců	m2	159,11	70,00 Kč	✓ 11 137,70 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	95,47	112,00 Kč	10 692,19 Kč
			<i>cena s přípomou</i>	
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	170	765,00 Kč	130 050,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				173 996 Kč
Poznámka:				
místnost č.282		m2	159,11	
<p>Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací</p> <p>V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.</p> <p>V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD</p>				
Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjímát				
Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:		
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:		
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:		
Tel./Fax:		Tel./Fax:		
Jméno:		Jméno:		
Emailová adresa:		Emailová adresa:		
Datum:		Datum:		
Podpis:		Podpis:		
Razítko:		Razítko:		



Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZCR-2023-009

Název akce:**MZCR - dodávka koberců včetně instalace místnost 223****Zakázka číslo:****1526****Objednávka číslo:**

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	82	19,00 Kč	1 558,00 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	82	5,00 Kč	410,00 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	82	4,00 Kč	328,00 Kč
přestěrkování stávajících podlahy	m2	82	75,00 Kč	6 150,00 Kč
vysprávková stěrka	m2	24,60	80,00 Kč	1 968,00 Kč
penetrace	m2	82	12,00 Kč	984,00 Kč
instalace kobercových čtverců	m2	82	70,00 Kč	5 740,00 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	49,20	112,00 Kč	5 510,40 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové červec Bloq Balace 530	m2	87	765,00 Kč	66 555,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				89 203 Kč

Poznámka:

místnost 223

m2

82

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací

V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.
V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	



Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZCR-2023-011

Název akce:

MZCR - dodávka koberců včetně instalace místnost 223p

Zakázka číslo:

1526

Objednávka číslo:

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	26,68	19,00 Kč	506,92 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	26,68	5,00 Kč	133,40 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	26,68	4,00 Kč	106,72 Kč
přestěrkování stávající podlahy	m2	26,68	75,00 Kč	2 001,00 Kč
vysprávková stěrka	m2	8,00	80,00 Kč	640,32 Kč
penetrace	m2	26,68	12,00 Kč	320,16 Kč
instalace kobercových čtverců	m2	26,68	70,00 Kč	1 867,60 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	16,01	112,00 Kč	1 792,90 Kč

Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	30	765,00 Kč	22 950,00 Kč

Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				30 319 Kč

Poznámka:

místnost 223p

m2

26,68


Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací

V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.

V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjímát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	

		<h1>Cenová nabídka</h1>		
ČSN EN ISO 9001		Nabídka číslo:		MZCR-2023-014
Název akce:		MZCR - dodávka koberců včetně instalace místnost 365		
Zakázka číslo:		1526	Objednávka číslo:	
Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	7,96	19,00 Kč	151,24 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	7,96	5,00 Kč	39,80 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	7,96	4,00 Kč	31,84 Kč
přestěrkování stávajících podlahy	m2	7,96	75,00 Kč	597,00 Kč
vysprávková stěrka	m2	2,39	80,00 Kč	191,04 Kč
penetrace	m2	7,96	12,00 Kč	95,52 Kč
instalace kobercových čtvrtců	m2	7,96	70,00 Kč	557,20 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	4,78	112,00 Kč	534,91 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	10	765,00 Kč	7 650,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				9 849 Kč
Poznámka:				
místnost č.365		m2	7,96	
<p>Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací</p> <p>V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.</p> <p>V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD</p>				
Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát				
Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:		
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:		
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:		
Tel./Fax:		Tel./Fax:		
Jméno:		Jméno:		
Emailová adresa:		Emailová adresa:		
Datum:		Datum:		
Podpis:		Podpis:		
Razítko:		Razítko:		

0
D
-
M
✓
19/10
✓
✓
✓
535,36

✓
✓



Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZCR-2023-008

Název akce:**MZCR - dodávka koberců včetně instalace sklad 2.p****Zakázka číslo:****1526****Objednávka číslo:**

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	3,62	19,00 Kč	68,78 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	3,62	5,00 Kč	18,10 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	3,62	4,00 Kč	14,48 Kč
přestěrkování stávající podlahy	m2	3,62	75,00 Kč	271,50 Kč
vysrávková stěrka	m2	1,09	80,00 Kč	86,88 Kč
penetrace	m2	3,62	12,00 Kč	43,44 Kč
instalace kobercových čtverců	m2	3,62	70,00 Kč	253,40 Kč
Stavební připomoci				
broušení podkladu	m2	2,17	112,00 Kč	243,26 Kč

Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	4	765,00 Kč	3 060,00 Kč

Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				4 060 Kč

Poznámka:

sklad 2P chodba m2 3,62


Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací

V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.

V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	

		<h1>Cenová nabídka</h1>		
ČSN EN ISO 9001		Nabídka číslo:		MZCR-2023-015
Název akce:		MZCR - dodávka koberců včetně instalace CH2 2.P		
Zakázka číslo:		1526	Objednávka číslo:	
Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	29,58	19,00 Kč	562,02 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	29,58	5,00 Kč	147,90 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	29,58	4,00 Kč	118,32 Kč
přestěrkování stávajících podlahy	m2	29,58	75,00 Kč	2 218,50 Kč
vysprávková stěrka	m2	8,87	80,00 Kč	709,92 Kč
penetrace	m2	29,58	12,00 Kč	354,96 Kč
instalace kobercových čtverců	m2	29,58	70,00 Kč	2 070,60 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	17,75	112,00 Kč	1 987,78 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	35	765,00 Kč	26 775,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				34 945 Kč
Poznámka:				
chodba CH2 2.p.		m2	29,68	
<p>Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací</p> <p>V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.</p> <p>V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD</p>				
Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjímát				
Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:		
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:		
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:		
Tel./Fax:		Tel./Fax:		
Jméno:		Jméno:		
Emailová adresa:		Emailová adresa:		
Datum:		Datum:		
Podpis:		Podpis:		
Razítko:		Razítko:		

✓
✓
✓
✓
✓

✓ 1988,5

✓

✓ 34945,22



Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZCR-2023-002

Název akce:**MZCR - dodávka koberců včetně instalace CH4 2.p****Zakázka číslo:****1526****Objednávka číslo:**

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	6,47	19,00 Kč	122,93 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	6,47	5,00 Kč	32,35 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	6,47	4,00 Kč	25,88 Kč
přestěrkování stávajících podlahy	m2	6,47	75,00 Kč	485,25 Kč
vysprávková stěrka	m2	1,94	80,00 Kč	155,28 Kč
penetrace	m2	6,47	12,00 Kč	77,64 Kč
instalace kobercových čtverců	m2	6,47	70,00 Kč	452,90 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	3,88	112,00 Kč	434,78 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	8,00	765,00 Kč	6 120,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				7 907 Kč

Poznámka:

CH4 2P chodba m2 6,47

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací

V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.

V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	



Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZCR-2023-003

Název akce:**MZCR - dodávka koberců včetně instalace CH5 2.p****Zakázka číslo:****1526****Objednávka číslo:**

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	35,14	19,00 Kč	667,66 Kč ✓
likvidace stávající krytiny	m2	35,14	5,00 Kč	175,70 Kč ✓
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	35,14	4,00 Kč	140,56 Kč ✓
přestěrkování stávající podlahy	m2	35,14	75,00 Kč	2 635,50 Kč ✓
vysprávková stěrka	m2	10,54	80,00 Kč	843,36 Kč ✓ 843,20
penetrace	m2	35,14	12,00 Kč	421,68 Kč ✓
instalace kobercových čtverců	m2	35,14	70,00 Kč	2 459,80 Kč ✓
Stavební připomoci				
broušení podkladu	m2	21,08	112,00 Kč	2 361,41 Kč ✓ 2 360,96
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	38	765,00 Kč	29 070,00 Kč ✓
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				38 776 Kč ✓ 38 775,00

Poznámka:

CH5 2P chodba

m2

35,14


Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací

V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.

V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	

		<h1>Cenová nabídka</h1>			
ČSN EN ISO 9001		Nabídka číslo:		MZCR-2023-004	
Název akce:		MZCR - dodávka koberců včetně instalace CH6 2.p			
Zakázka číslo:		1526	Objednávka číslo:		
Práce		Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny		m2	6,42	19,00 Kč	121,98 Kč
likvidace stávající krytiny		m2	6,42	5,00 Kč	32,10 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí		m2	6,42	4,00 Kč	25,68 Kč
přestěrkování stávající podlahy		m2	6,42	75,00 Kč	481,50 Kč
vysrávková stěrka		m2	1,93	80,00 Kč	154,08 Kč
penetrace		m2	6,42	12,00 Kč	77,04 Kč
instalace kobercových čtverců		m2	6,42	70,00 Kč	449,40 Kč
Stavební přípomoci					
broušení podkladu		m2	3,85	112,00 Kč	431,42 Kč
Spotřebovaný materiál		Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530		m2	8	765,00 Kč	6 120,00 Kč
Doprava		Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné					
Cena celkem bez DPH					7 893 Kč
Poznámka:					
CH6 2P chodba		m2	6,42		
<p>Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací</p> <p>V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.</p> <p>V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD</p>					
Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát					
Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:			
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:			
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:			
Tel./Fax:		Tel./Fax:			
Jméno:		Jméno:			
Emailová adresa:		Emailová adresa:			
Datum:		Datum:			
Podpis:		Podpis:			
Razítko:		Razítko:			

15440
131,20



Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZCR-2023-006

Název akce:**MZCR - dodávka koberců včetně instalace CH7 2.p****Zakázka číslo:****1526****Objednávka číslo:**

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	37,17	19,00 Kč	706,23 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	37,17	5,00 Kč	185,85 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	37,17	4,00 Kč	148,68 Kč
přestěrkování stávajících podlahy	m2	37,17	75,00 Kč	2 787,75 Kč
vysrávková stěrka	m2	11,15	80,00 Kč	892,08 Kč
penetrace	m2	37,17	12,00 Kč	446,04 Kč
instalace kobercových čtvrtců	m2	37,17	70,00 Kč	2 601,90 Kč
Stavební přípomoci				
broušení podkladu	m2	22,30	112,00 Kč	2 497,82 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Podlahová krytina . Kobercové čverce Bloq Balace 530	m2	40	765,00 Kč	30 600,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				40 866 Kč

Poznámka:

CH7 2P chodba m2 37,17

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací

V cenové nabídce nejsou kobercové role na 2 schodiště - po výběru koberců bude doceněno.

V cenové nabídce nejsou zohledněny kobercové lišty - sok, řezaný, vložený, bude účtováno podle skutečných metrů dle SoD

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	



Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZCR-2023-017

Název akce:**MZCR - dodávka kobercových a PVC lišt****Zakázka číslo:****1526****Objednávka číslo:**

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
chodba CH2 kobercová lišta - sokl	bm	13,7	60,00 Kč	822,00 Kč
chodba CH3 kobercová lišta - sokl	bm	18,5	60,00 Kč	1 110,00 Kč
chodba CH4 kobercová lišta - sokl	bm	5,6	60,00 Kč	336,00 Kč
chodba CH5 kobercová lišta - sokl	bm	0	60,00 Kč	0,00 Kč
chodba CH6 kobercová lišta - sokl	bm	5,60	60,00 Kč	336,00 Kč
chodba CH7 kobercová lišta - sokl	bm	7,1	60,00 Kč	426,00 Kč
chodba CH8 kobercová lišta - sokl	bm	17,4	60,00 Kč	1 044,00 Kč
místnost č.350 kobercová lišta - sokl	bm	29	60,00 Kč	1 740,00 Kč
místnost č.223c kobercová lišta - sokl	bm	6,1	60,00 Kč	366,00 Kč
místnost č.223p kobercová lišta - sokl	bm	20,4	60,00 Kč	1 224,00 Kč
místnost č.223 kobercová lišta - sokl	bm	39,2	60,00 Kč	2 352,00 Kč
místnost č.281 PV soklík	bm	10,5	50,00 Kč	525,00 Kč
místnost č.282 kobercová lišta - sokl	bm	54,4	60,00 Kč	3 264,00 Kč
sklad 2.p kobercová lišta - sokl	bm	5,5	60,00 Kč	330,00 Kč
místnost č.365 kobercová lišta - sokl	bm	6	60,00 Kč	360,00 Kč

Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				
Cena celkem bez DPH				14 235 Kč

Poznámka:

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjímát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.o.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	